АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2022 г. N 2217

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА ОТ 15.01.2018 N 22,

ОТ 18.04.2018 N 471, ОТ 01.08.2018 N 965, ОТ 13.11.2018

N 1497, ОТ 27.11.2018 N 1566, ОТ 13.12.2018 N 1650,

ОТ 14.12.2018 N 1673, ОТ 05.03.2019 N 261, ОТ 13.06.2019

N 811, ОТ 23.10.2019 N 1607, ОТ 23.12.2019 N 2039,

ОТ 04.03.2020 N 257, ОТ 02.04.2020 N 415, ОТ 22.07.2020

N 807, ОТ 09.10.2020 N 1104, ОТ 13.11.2020 N 1289,

ОТ 16.11.2020 N 1303, ОТ 29.01.2021 N 88, ОТ 26.02.2021

N 239, ОТ 01.07.2021 N 786, ОТ 22.07.2021 N 880,

ОТ 12.11.2021 N 1313, ОТ 12.11.2021 N 1320, ОТ 28.12.2021

N 1593, ОТ 23.03.2022 N 333, ОТ 17.05.2022 N 548,

ОТ 19.07.2022 N 985, ОТ 02.09.2022 N 1277, ОТ 18.10.2022

N 1580, ОТ 22.11.2022 N 1891, ОТ 28.12.2022 N 2212

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 19 части

3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Иванова:

- от 15.01.2018 N 22 "Об утверждении муниципальной программы "Формирование

современной городской среды";

- от 18.04.2018 N 471 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 01.08.2018 N 965 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 13.11.2018 N 1497 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 27.11.2018 N 1566 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 13.12.2018 N 1650 "О внесении изменений в постановление Администрации города

Иванова от 13.11.2028 N 1497 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 14.12.2018 N 1673 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 05.03.2019 N 261 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Иванова от 15.01.2018 N 22";

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422250
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=172729&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=172729&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=174015
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=127439
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=130426
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=134742
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=133825
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=134339
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=134426
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=136693

- от 13.06.2019 N 811 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 23.10.2019 N 1607 "О внесении изменений в постановление Администрации города

Иванова от 15.01.2018 N 22 "Об утверждении муниципальной программы "Формирование

современной городской среды" на 2018 - 2022 годы";

- от 23.12.2019 N 2039 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 04.03.2020 N 257 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 02.04.2020 N 415 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 22.07.2020 N 807 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 09.10.2020 N 1104 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 13.11.2020 N 1289 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 16.11.2020 N 1303 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 29.01.2021 N 88 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 26.02.2021 N 239 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 01.07.2021 N 786 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 22.07.2021 N 880 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 12.11.2021 N 1313 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 12.11.2021 N 1320 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=139643
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=143010
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=144966
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=146656
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=147485
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=150052
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=152007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=153012
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=153138
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=155111
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=156206
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=159482
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=159848
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=162497
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=162568

- от 28.12.2021 N 1593 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 23.03.2022 N 333 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 17.05.2022 N 548 "О внесении изменений в муниципальную программу города Иванова

"Формирование современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации

города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 19.07.2022 N 985 "О внесении изменений в муниципальную программу "Формирование

современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации города Иванова от

15.01.2018 N 22";

- от 02.09.2022 N 1277 "О внесении изменений в муниципальную программу города Иванова

"Формирование современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации

города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 18.10.2022 N 1580 "О внесении изменений в муниципальную программу города Иванова

"Формирование современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации

города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 22.11.2022 N 1891 "О внесении изменений в муниципальную программу города Иванова

"Формирование современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации

города Иванова от 15.01.2018 N 22";

- от 28.12.2022 N 2212 "О внесении изменений в муниципальную программу города Иванова

"Формирование современной городской среды", утвержденную постановлением Администрации

города Иванова от 15.01.2018 N 22".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Правовой вестник города Иванова" и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

В.Н.ШАРЫПОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=164406
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=165953
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=167317
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=168914
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=170153
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=171257
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=172393
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=173675